APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

rrana, I 	/2021.

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 390/2021

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES QUANTO A DEVIDA ILUMINAÇÃO NA PRAÇA DO VELÓRIO

MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER, depois

de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal para que proceda a

ATENÇÃO COM A ILUMINAÇÃO NA PRAÇA DO VELORIO MUNICIPAL que se encontra muito

escuro.

Justificativa: Esta vereadora tem sido frequentemente questionada pela

população sobre a possibilidade de melhorar a iluminação no local.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2021.

,
PROTETORA RuSE STORARI

Rosemeire Aparecida Barbosa Storari

Vereadora Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal

DESPACHO

	Page 12